
  Лига Будущих Легенд
  Протокол матча   2011 г.р. (4+1)

  Дата и время проведения   Место проведения

  Октябрь Юнайтед 2011   Открытие 2011

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

54 Бузин Роман
7 Зудина Евангелина
5 Касабоглян Артур

17 Колышкин Антон
28 Мухтаров Туран
18 Саидов Саиджон
16 Самсонов Никита
6 Сингх Санни
3 Стамболцян Альберт
1 Толкачев Марк

12 Тремаскин Иван
33 Цвешко Савва
2 Юнусов Темур

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ахлиманов Александр
Белоусов Семен
Бондарчук Василий
Ванияц Ян
Верченко Марк
Воронов Николай
Воронов Павел
Еремин Александр
Качмазов Даниил
Козловский Дмитрий
Лебедев Максим
Музейник Максим
Озден Али
Петрухин Владимир
Рокитянский Платон
Секретарев Иван
Швецов Кирилл

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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